
19/11/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2020 - UASG 158591 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2020 - UASG 158591 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-2/2020-uasg-158591-289085781 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2020 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Seabra

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2020 - UASG 158591

Nº Processo: 23720001273202001.

PREGÃO SRP Nº 1/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DA. CNPJ Contratado: 03394369000114. Contratado : JAVA SEGURANCA PATRIMONIAL

LTDA -.Objeto: Contratação de serviços de vigilância esegurança desarmada diurna e armada noturna em

postos contendo 02 (dois) vigilantes em jornadade 12 horas de trabalho por 36 de descaso. Fundamento

Legal: Leis n° 10.520/2020 e 8.666/93, Decretos n° 7.892/2013 e 9.507/2018 e IN SEGES n° 05/2017.

Vigência: 08/12/2020 a 08/12/2021. Valor Total: R$359.441,08. Fonte: 8144000000 - 2020NE800134.

Data de Assinatura: 18/11/2020.

(SICON - 18/11/2020) 158591-26427-2020NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


